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ــاه 21 متهم ارزی موسوم  ــروز هشتمین جلسه دادگ دی
ــف اول و  بــه پــرونــده هفت تپه بــرگــزار شــد. متهمان ردی
دوم مالکان اصلی شرکت هفت تپه متهم به دریافت ارز 
دولتی و فروش در بازار و جعل اسناد در مسیر این تخلف 
هستند. بقیه متهمان همکاران آن ها یا مسئولان شعب 
بانک های کشاورزی ، اقتصاد نوین و بانک مرکزی و ... 
هستند.به گزارش میزان در جلسه دیروز، قاضی از متهم 
توسلی زاده خواست در جایگاه حاضرشود و از خود دفاع 
کند. توسلی زاده که از مسئولان بانکی است گفت: »من 
اصالت بارنامه ها و اسناد را بررسی کردم  و متوجه برخی 
ایرادات شدم که آن را با آ قای طالبی )متهم دیگر پرونده 
و از مسئولین بانک( در میان گذاشتم، اما او مدام به من 
می گفت که کار ها را انجام بده و مسئولیت آن با من«. وی 

در دفاع از خود به جلساتی که بین مسئولان بانک )متهم 
جلالیان، طالبی و ...( و متقاضیان از شرکت هفت تپه 
)اسدبیگی ، رستمی و کحال زاده( برگزار شده اشاره کرد 
و گفت: »این یک جلسه داخلی بانک بود، اما حضور آقای 
کحال زاده و اسد بیگی جای سوال بود«. وی افزود: در آن 
جلسه از من خواستند که راهکار ارائه دهم و من نیز عنوان 
کردم این موضوع هیچ راهکاری ندارد جز آن که در اولین 
قدم باید رفع تعهد }ارزی{ صورت گیرد. در ادامه نماینده 
دادستان به خاطر همکاری توسلی زاده در روند تحقیقات 

از قاضی درخواست تخفیف کرد.  

کار ارزی با شرکتی فعال در حوزه لوستر!؟	 
ــه جلسه دادگـــاه متهم انــصــاری در جایگاه قرار  در ادام

گرفت و قاضی دادگاه اتهامات وی را تفهیم کرد. نماینده 
دادستان با اشاره به قرارداد پنج میلیاردی متهم انصاری 
با اسدبیگی)متهم ردیــف اول( گفت: در حالی که این 
شرکت از لحاظ اعتبار سنجی دچار مشکل بوده است شما 
با شرکتی قرارداد بسته اید که در اساسنامه اش فعالیت های 
مربوط به لوستر مطرح است چطور با این شرکت کار های 

ارزی انجام می دادید؟

گفتم اگــر کــارهــای خــاف عــرف نکنی، به تو کمک 	 
می کنم!

در ادامه نماینده دادستان اظهارات متهم را درباره فردی 
به نام سحرنبی زاده قرائت کرد.سپس قاضی از متهم 
انصاری پرسید این فرد چه کسی است؟متهم انصاری 

پاسخ داد: ایشان فردی بودند که من در یکی از سفرهایم 
به امارات با وی آشنا شدم که به دلیل خرج عمل جراحی 
نزدیکانش مجبور بود اقداماتی خلاف عرف را انجام دهد 
من نیز به وی گفتم اگر این کار را کنار بگذاری کمک مالی 

به تو خواهم کرد.

مدیر بانک گفت من خودم را از پنجره بیرون می اندازم	 
نماینده دادستان با ارائــه مــدرک دیگری ادامــه داد:در 
جلسه ای که میان شما یعنی متهم انصاری و مدیر عامل وقت 
بانک اقتصاد نوین برگزار شده تخلفات حواله ارزی شرکت 
زئوس کاملا مشخص شده است طوری که آقای مدیر عامل 
می گوید شما خلاف قانون اقدام کرده اید و پس از شنیدن 
این موضوعات گفته است که من باید خودم را از پنجره 
بیرون بیندازم. در این جلسه شما متعهد می شوید ظرف 
دو هفته این موارد را با بانک مرکزی اصلاح کنید. از شما به 
عنوان یک مدیر عالی رتبه بانک مرکزی می پرسم چرا ابتدا 

اقدام کردید بعد دنبال استعلام بودید؟
قاضی نیز خطاب به متهم بیان کرد: شما باید مجوز ها را 

ابتدا بگیرید نه وسط یا انتهای کار. متهم پاسخ داد: این روند 
برای انجام کار بوده است. قاضی خطاب به متهم گفت: آیا 

شما برای مردم این کار را انجام می دهید؟

وکیل متهم: موکلم به خاطر کرونا استرالیاست!	 
در ادامــه نوبت به بررسی اتهامات سعیدی فر رسید که 
به خاطر حضورنداشتن این فرد، وکیلش در جایگاه قرار 
گرفت و توضیح داد که موکل بنده بر اســاس اظهارات 
خودش به علت بیماری کرونا به ایران نیامده است و هم 
اکنون در کشور استرالیاست و نمی تواند به ایران بیاید، اما 
این آمادگی را دارد که از طریق پیام رسان های مختلف به 
صورت تصویری پاسخ گو باشد. وی با اشاره به این که ایشان 
قصد بازگشت به کشور را دارد افزود: خیلی از کار هایی که 
توسط موکل بنده انجام می شود به صورت روتین در دیگر 
صرافی ها انجام می شود ایشان ازنظر خودشان اقدام سوئی 
نداشته اند.در پایان این جلسه دادگاه ، قاضی جلسه بعدی 
رسیدگی به این پرونده را دوشنبه ۹۹/3/26 ساعت ۹ 

صبح اعلام کرد. 

هشتمین جلسه دادگاه 21 متهم در پرونده 1.5 میلیارد دلاری هفت تپه برگزار شد 

حضور متهمان در جلسه داخلی بانک ! 


